

Harbin Rainbow Technology Co., Ltd Çin'deki en büyük bağlantı elemanı ekipmanı satıcısı ve üreticilerinden biridir. Bir soğuk fabrika (Ningbo), bir iplik haddeleme makinesi fabrikası (Ningbo), bir ısı işlem fırın fabrikası (Suqian) ve bir elektro kaplama ekipmanı fabrikası (Wuxi) yatırım yaptık.

30 yıldan fazla deneyimimiz var Bolt Maker, Nut Maker gibi her türlü bağlantı elemanı ekipmanını tedarik etmek Soğuk başlık makinesi, iplik haddeleme makinesi, tel çizim makinesi, ısı Tüm dünyadaki müşterilere tedavi fırını ve çinko kaplama hattı vb.

İtibarımız arttıkça ve ekibimiz daha profesyonel hale geldikçe biz

son yıllarda iş dünyasında önemli bir büyüme yaşadı.

Günümüzde, giderek daha fazla tanınmış şirket uzun vadede yarışıyor

bizimle işbirliği.

Premsiplerine uyuyoruz Dürüstlük, güvenilirlik ve karşılıklı fayda. Sloganımız "Bir kez iş, sonsuza dek arkadaşlar", müşterilere hizmet vermek için elimizden geleni yapacağız. yurtiçinde ve yurtdışında. Birinci sınıf mesleki bilgimiz ve zengin trenimiz nedeniyle Deneyim, pazarımızın geliştirme yeteneğini ve gerçek işlerini gördük

Giderek daha hızlı bir şekilde büyüme. İçtenlikle çalışmayı dört gözle bekliyoruz

seninle. Birlikte harika bir gelecek inşa edelim!



COMPANY PROFILE

Harbin Rainbow Technology Co.,Ltd comes from China National Machinery Import and Export Corp. Harbin branch. The main business is manufacturing cold forging machine, Bolt Maker, Nut Maker, Part Former, Screw Heading Machine, Thread Rolling Machine, Wire Drawing Machine and Mesh Belt Furnace,Zinc plating plant. etc.



Üretim öğeleri:>

Ekstra kalın somun, flanşlı somun, motosiklet bağlantı pimi, yağ tapası vidası, altıgen somun kilitleme somunu, squire somun, kaynak somunu, kap somunu, kör findık,Zincir silindir, genişleme ankraji, bisiklet ve motosiklet şeklindeki yedek parçalar, vb.



NUT MAKER

Nuts making machine is mainly used for making all kinds of standard and non-standard nuts. It can finish the products in one time with advantages of energy saving, high productivity and easy use.



- Professional
- Good quality
- Energy conservation

20 YEARS

20 years of professional export